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Beden eğitimi ve spor dersinde öğrencilerimizin spor
odasında bulunan aletler ile yaptığı spor çalışmaları ve
fiziksel egzersizler onların kas gelişimine katkıda
bulunmayı amaçlar.

 

Öğrenciler her gün servisten inip gün sonunda yeniden
servise bininceye dek öğretmenlerimizin gözetimi ve
sorumluluğu altındadır. Teneffüs saatlerinde, öğrenciler
kendileri için hazırlanan teneffüs ve oyun alanlarında
vakit geçirirlerken nöbetçi öğretmenlerimiz öğrencilere
refakat ederler. Öğrenciler okulumuz rehber personelleri
eşliğinde okula gelir ve gün sonunda personellerimiz
tarafından ailelerine teslim edilirler.

Özel Eğitim, özel gereksinimli öğrencilerin toplum
içinde bağımsız yaşayabilecek temel yaşam
becerilerine sahip olabilmelerini, iş birliği içerisinde
yaşayabilmelerini, çevresi ile uyum içerisinde üreten
kişiler olmasını ve potansiyellerini en üst seviyeye
çıkarmayı amaçlar. Okulumuzda temel amaç
öğrencilerin bağımsız hareket edebilecek veya asgari
düzeyde bağımlılıkla yaşamlarını sürdürebilecek
yetkinliğe ulaşmalarıdır.

Özel eğitim kurumlarını diğer eğitim kurumlarından
ayıran en önemli özellik; uygun eğitimci tarafından
çocuğa birebir eğitim verilmesi, her çocuğun düzeyi ve
ihtiyaçları doğrultusunda bireysel eğitim programının
olması ve bu programın konunun uzmanı tarafından
uygulanmasıdır.

Biz de Vali Ayhan Çevik Özel Eğitim Uygulama Okulu
ailesi olarak idare, öğretmen ve yardımcı personel
kadromuz ile öğrencilerimiz için en faydalı eğitim
ortamına ulaşmayı hedefliyor ve verimli bir eğitim
kurumu olmayı amaçlıyoruz. Eğitimin sosyal yeterlilik ve
her alandaki bireysel gelişmeyi sağlayan, sosyal bir
süreç olduğu anlayışıyla çalışmalarımıza devam
ediyoruz. 

Bizi okul web sayfamız ve sosyal medya
hesabımızdan da takip edebilirsiniz.
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Okulumuzda eğitsel koşullar, öğrencilerin
gereksinimleri doğrultusunda oluşturulmuştur.
Her öğrenci için Bireyselleştirilmiş Eğitim
Programı uygulanır. Bireyselleştirilmiş Eğitim
Programı, özel eğitim gereksinimi belirlenen
öğrencinin ihtiyacına yönelik hazırlanan, izleme
ve değerlendirme programıdır. 

Özel eğitim, yaşıtlarından belirgin düzeyde
farklılık gösteren bireyin gelişim ve öğrenme
ihtiyacı doğrultusunda yürütülen eğitim
hizmetidir. Çankırı Vali Ayhan Çevik Özel Eğitim
Uygulama Okulu da, özel gereksinimli öğrencilere
hizmet veren okullardan biridir. Okulumuz, orta
ağır düzeyde zihinsel yetersizlik ve otizm tanısı
bulunan 1. 2. ve 3. kademedeki öğrencilerin
eğitim-öğretim faaliyetlerini yürüten bir devlet
okuludur.

Okulumuz bünyesinde oluşturulan duyu ve
hareket geliştirme uygulama alanı, çok yönlü
uyaran içeren ortamı ile öğrencilerimizin
duyusal sistemlerini uyarma, geliştirme ve
dengelemesine olanak sağlar.

 

Okulumuzdaki fiziksel koşullar da öğrenci
ihtiyaçları doğrultusunda düzenlenmiştir.
Sınıflarımızda öğrencilerin emniyetini sağlamak
amacı ile fasulye masalar kullanılmaktadır. Okul
binalarımızın iç cephe duvarları öğrencilerin
güvenliğini sağlamak için sünger malzeme ile
kaplanmıştır. Benzer şekilde öğrencilerin
teneffüs saatlerinde vakit geçirdiği ve spor
egzersizleri yapılan salonlarda, tabanlar tatami
minderle kaplanarak yumuşak bir zemin
oluşturulmuştur.
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Müzik ve oyun dersimizde öğrencilerin
dinleme, söyleme, çalma; müzikal algı ve
bilgilenme; oyun ve hareket; müzikal yaratıcılık
ve müzik kültürüne ilişkin bilgi ve beceriler
kazanmasını amaçlayan çalışmalar yapılır.

Beslenme sağlık ve güvenlik dersi kapsamında
öğrencilerimizin beslenme öncesinde, beslenme
sırasında ve beslenme sonrasında gerekli olan pek
çok beceriyi geliştirmesi amaçlanır. Günlük yaşam
becerileri dersi kapsamında yapılan ev yönetimi
çalışmaları ise okulumuzda oluşturulan uygulama
evinde işlevsel olarak gerçekleşmektedir.

El sanatları ve görsel sanatlar atölyelerinde,
öğrencilerin ilgi alanlarına yönelik süsleme,
boyama, atık materyal değerlendirme ve benzeri
pek çok sanatsal faaliyet yapılır.
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